

MODIFICACIONES PLANTILLAS 2008

- Página nº 79, FUNCIONARIOS PROPIOS, se incluye lo siguiente:
 “Se suprime el tipo de plaza Director/a de Guardería (A2) y se elimina la dotación de 2 plazas.”
 Página nº 98, se elimina lo siguiente:

34	A2	DIRECTOR/A DE GUARDERÍA (F139)	2	ADMON. ESPECIAL	TECNICA	TEC. MEDIO	GRADO MEDIO
----	----	--------------------------------	---	-----------------	---------	------------	-------------

- Página nº 79, FUNCIONARIOS PROPIOS, se incluye lo siguiente:
 “Se crea el tipo de plaza Maestro/a de Educación Infantil (A2), con una dotación de 2 plazas.”
 Página nº 98, se incluye lo siguiente:

34	A2	MAESTRO/A DE EDUCACIÓN INFANTIL (F154)	2	ADMON. ESPECIAL	TECNICA	TEC. MEDIO	D. MAGISTERIO ED. INF.
----	----	--	---	-----------------	---------	------------	------------------------

- Página nº 79, FUNCIONARIOS PROPIOS, se incluye lo siguiente:
 “Se aumentan 2 plazas de Auxiliar de Biblioteca (C2), la dotación pasa a 6.”
 Página nº 99, donde dice:

83	C2	AUXILIAR DE BIBLIOTECA (F141)	4	ADMON. ESPECIAL	SERV. ESPECIALES	COM. ESPECIALES	GRAD. ESCOLAR/FP1
----	----	-------------------------------	---	-----------------	------------------	-----------------	-------------------

Debe decir:

83	C2	AUXILIAR DE BIBLIOTECA (F141)	6	ADMON. ESPECIAL	SERV. ESPECIALES	COM. ESPECIALES	GRAD. ESCOLAR/FP1
----	----	-------------------------------	---	-----------------	------------------	-----------------	-------------------

- Página nº 79, FUNCIONARIOS PROPIOS, donde dice:
 “Se aumenta 1 plaza de Arquitecto Técnico (A2), la dotación pasa a 5.”
 Debe decir:
 “Se aumentan 2 plazas de Arquitecto Técnico (A2), la dotación pasa a 6.”
 Página nº 98, donde dice:

19	A2	ARQUITECTO TECNICO (F051)	5	ADMON. ESPECIAL	TECNICA	TEC. MEDIO	ARQUIT. TECNICO
----	----	---------------------------	---	-----------------	---------	------------	-----------------

Debe decir:

19	A2	ARQUITECTO TECNICO (F051)	6	ADMON. ESPECIAL	TECNICA	TEC. MEDIO	ARQUIT. TECNICO
----	----	---------------------------	---	-----------------	---------	------------	-----------------

- Página nº 79, FUNCIONARIOS PROPIOS, se incluye lo siguiente:
 “Se aumentan 2 plazas de Administrativo (C1), la dotación pasa a 56.”
 Página nº 98, donde dice:

38	C1	ADMINISTRATIVO (F072)	54	ADMON. GENERAL	ADMINISTRATIVA		BUP/FP2
----	----	-----------------------	----	----------------	----------------	--	---------

Debe decir:

38	C1	ADMINISTRATIVO (F072)	56	ADMON. GENERAL	ADMINISTRATIVA		BUP/FP2
----	----	-----------------------	----	----------------	----------------	--	---------

- Página nº 79, FUNCIONARIOS PROPIOS, se incluye lo siguiente:
 “Se aumenta 1 plaza de Médico (A1), la dotación pasa a 3.”
 Página nº 98, donde dice:

15	A1	MEDICO (F067)	2	ADMON. ESPECIAL	TECNICA	TEC. SUPERIOR	LDO. MEDICINA
----	----	---------------	---	-----------------	---------	---------------	---------------

Debe decir:

15	A1	MEDICO (F067)	3	ADMON. ESPECIAL	TECNICA	TEC. SUPERIOR	LDO. MEDICINA
----	----	---------------	---	-----------------	---------	---------------	---------------

- Página nº 80, LABORALES, donde dice:
 “Se eliminan 16 plazas de Auxiliar de Puericultura (C2), la dotación pasa a 7.”